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TÜRKİYE SPORTİVE KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI
ANTALYA, 24. - 28.12.2025

Yarış 53 Bayanlar, 50m Serbest Açık
28.12.2025 - 9:00 Sonuçlar Prelim
TÜRKİYE REKORLARI 25m 19 + 24.62 BURCU DOLUNAY CHARTRES (FRA) 25.11.2012
TÜRKİYE REKORLARI 25m 18 24.81 İ.NİHAN ÇAKICI İSTANBUL 21.12.2013
TÜRKİYE REKORLARI 25m 17 24.81 İLKNUR NİHAN ÇAKICI İSTANBUL 21.12.2013
TÜRKİYE REKORLARI 25m 16 25.23 Selen ÖZBİLEN İSTANBUL 24.12.2017
TÜRKİYE REKORLARI 25m 15 25.37 İLKNUR NİHAN ÇAKICI İSTABUL 23.12.2011
TÜRKİYE REKORLARI 25m 14 26.05 ELA NAZ ÖZDEMİR İSTANBUL 24.12.2020
TÜRKİYE REKORLARI 25m 13 26.23 Meriç DEMİRTEPE İSTANBUL 15.07.2018
Puanlar: AQUA 2025

Sıra YB Zaman Derece

Açık

1. Selen ÖZBİLEN 01 Fenerbahçe Spor Kulübü 25.36 A
25m: 12.40 12.40 50m: 25.36 12.96

2. Nehir TOKER 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 25.61 A
25m: 12.47 12.47 50m: 25.61 13.14

3. Meriç DEMİRTEPE 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 25.95 A
25m: 12.56 12.56 50m: 25.95 13.39

4. Ada ANAR 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 25.99 A
25m: 12.62 12.62 50m: 25.99 13.37

5. Gizem GÜVENÇ 02 Fenerbahçe Spor Kulübü 26.02 A
25m: 12.56 12.56 50m: 26.02 13.46

6. IDIL KUMAŞDERE 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 26.15 A
25m: 12.77 12.77 50m: 26.15 13.38

7. Eylül ÖZGÜR 09 Galatasaray Spor Kulübü 26.16 A
25m: 12.77 12.77 50m: 26.16 13.39

8. Ela Su ERENSOY 07 Fenerbahçe Spor Kulübü 26.38 A
25m: 12.54 12.54 50m: 26.38 13.84

9. Cemre ÇİMEN 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 26.42 A
25m: 12.89 12.89 50m: 26.42 13.53

10. Zeynep YURTSEVER 09 Enka Spor Kulübü 26.50 A
25m: 12.92 12.92 50m: 26.50 13.58

11. Ela Naz ÖZDEMİR 06 Galatasaray Spor Kulübü 26.59 B
25m: 12.89 12.89 50m: 26.59 13.70

12. Beren BAŞARAN 09 Galatasaray Spor Kulübü 26.61 B
25m: 12.98 12.98 50m: 26.61 13.63

13. Ilayda KARGIN 00 Fenerbahçe Spor Kulübü 26.62 B
25m: 13.06 13.06 50m: 26.62 13.56

14. Damla MAVİLER 11 Galatasaray Spor Kulübü 26.69 B
25m: 13.12 13.12 50m: 26.69 13.57

15. Duru DEMİRBOZANLAR 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 26.70 B
25m: 13.15 13.15 50m: 26.70 13.55

16. Lena CENGİZ 11 Bosch Spor Kulübü 26.74 B
25m: 13.02 13.02 50m: 26.74 13.72

17. Asya Melek ALP 10 Uludağ Oksijen Spor Kulübü 26.77 B
25m: 13.17 13.17 50m: 26.77 13.60

18. Derin AKAR 10 Göztepe Spor Kulübü 26.80 B
25m: 13.04 13.04 50m: 26.80 13.76

Defne ÖZGÜR 10 Uludağ Oksijen Spor Kulübü 26.80 B
25m: 13.03 13.03 50m: 26.80 13.77

20. Asya ÖZTÜRK 09 Enka Spor Kulübü 26.81 ?
25m: 13.20 13.20 50m: 26.81 13.61
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TÜRKİYE SPORTİVE KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI
ANTALYA, 24. - 28.12.2025

Yarış 53, Bayanlar, 50m Serbest, Prelim, Açık

Sıra YB Zaman Derece

20. Azra Kayra ÖĞMEN 09 Enka Spor Kulübü 26.81 ?
25m: 12.93 12.93 50m: 26.81 13.88

22. Ilkim KARAALİ 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 27.01 C
25m: 13.13 13.13 50m: 27.01 13.88

23. Nisa Gül SERDAR 05 Galatasaray Spor Kulübü 27.04 C
25m: 13.43 13.43 50m: 27.04 13.61

Talya TOK 12 Göztepe Spor Kulübü 27.04 C
25m: 13.24 13.24 50m: 27.04 13.80

25. Limra DALOĞLU 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 27.07 C
25m: 13.14 13.14 50m: 27.07 13.93

26. Duru DÜZEN 10 Enka Spor Kulübü 27.10 C
25m: 13.24 13.24 50m: 27.10 13.86

27. Elif Naz OKTAY 07 Fenerbahçe Spor Kulübü 27.11 C
25m: 13.15 13.15 50m: 27.11 13.96

28. Sezen KALAK 07 Galatasaray Spor Kulübü 27.13 C
25m: 13.32 13.32 50m: 27.13 13.81

29. Deren GÜLER 09 Manisa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü 27.14 C
25m: 13.14 13.14 50m: 27.14 14.00

30. Belinay YILDIRIM 07 Fenerbahçe Spor Kulübü 27.15 ?
25m: 13.15 13.15 50m: 27.15 14.00

Deniz YILMAZ 10 Feyziye Mektepleri Vakfı ışık Okulları Spor Kulübü27.15 ?
25m: 13.32 13.32 50m: 27.15 13.83

32. Duru SARIBAYIR 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 27.19
25m: 13.33 13.33 50m: 27.19 13.86

33. Dila GENÇAY 08 Galatasaray Spor Kulübü 27.22
25m: 13.07 13.07 50m: 27.22 14.15

34. Dora GÜVENGEZ 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 27.25
25m: 13.43 13.43 50m: 27.25 13.82

35. Ayşe Nazlı SÖNMEZ 11 Uludağ Oksijen Spor Kulübü 27.27
25m: 13.45 13.45 50m: 27.27 13.82

36. Sinem DOĞAN 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 27.32
25m: 13.30 13.30 50m: 27.32 14.02

37. Tuana Betül ERGÜN 10 Galatasaray Spor Kulübü 27.38
25m: 13.36 13.36 50m: 27.38 14.02

38. Berra Nur YILMAZ 09 Galatasaray Spor Kulübü 27.43
25m: 13.47 13.47 50m: 27.43 13.96

39. Deniz AŞİR 10 Ferdi 27.45
25m: 13.21 13.21 50m: 27.45 14.24

40. Jasmin ARSLAN 12 Istek Spor Kulübü 27.49
25m: 13.42 13.42 50m: 27.49 14.07

41. Defne ERDEM 11 Enka Spor Kulübü 27.63
25m: 13.44 13.44 50m: 27.63 14.19

42. Elifsu KIRMACI 06 Galatasaray Spor Kulübü 27.69
25m: 13.65 13.65 50m: 27.69 14.04

43. Selen YÜRÜR 11 Galatasaray Spor Kulübü 27.73
25m: 13.40 13.40 50m: 27.73 14.33

44. Zeynep Erin ŞİPKA 07 Enka Spor Kulübü 27.76
25m: 13.48 13.48 50m: 27.76 14.28
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TÜRKİYE SPORTİVE KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI
ANTALYA, 24. - 28.12.2025

Yarış 53, Bayanlar, 50m Serbest, Prelim, Açık

Sıra YB Zaman Derece

45. Alara Ada ARI 11 Marmaris Yıldızlar Spor Kulübü 27.81
25m: 13.54 13.54 50m: 27.81 14.27

46. ırmak GÜNAY 11 Okyanus Koleji Spor Kulübü 27.84
25m: 13.66 13.66 50m: 27.84 14.18

47. Beste BEYOĞLU 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 27.93
25m: 13.63 13.63 50m: 27.93 14.30

48. Melek Ecrin BELEN 10 Kırklareli Gençlik Spor Kulübü 28.05
25m: 13.71 13.71 50m: 28.05 14.34

49. Rüya VAROL 11 Aykon Spor Kulübü 28.07
25m: 13.61 13.61 50m: 28.07 14.46

50. Gizem GÖRGÜN 11 Göztepe Spor Kulübü 28.08
25m: 13.78 13.78 50m: 28.08 14.30

51. Beste KUN 11 Kocaeli Ilk Hedef Spor Kulübü 28.13
25m: 13.77 13.77 50m: 28.13 14.36

52. Ceylan Alya ÇEVİKOĞULLARI 12 Enka Spor Kulübü 28.14
25m: 13.78 13.78 50m: 28.14 14.36

53. Defne EMRE 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 28.15
25m: 13.86 13.86 50m: 28.15 14.29

54. Zeren KOÇ 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 28.16
25m: 13.65 13.65 50m: 28.16 14.51

Zehra Ceren KARTAL 12 Nilüfer Belediye Spor Kulübü 28.16
25m: 13.82 13.82 50m: 28.16 14.34

56. Ada CEREN 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 28.17
25m: 13.90 13.90 50m: 28.17 14.27

57. Azra SİNAN 11 Muratpaşa Belediyesi Spor Kulübü 28.28
25m: 13.77 13.77 50m: 28.28 14.51

58. IDIL BİLGİCİ 11 Enka Spor Kulübü 28.29
25m: 13.77 13.77 50m: 28.29 14.52

59. Duru COŞKUN 11 Galatasaray Spor Kulübü 28.31
25m: 13.97 13.97 50m: 28.31 14.34

60. Lara KAZAZİ 11 Marmaris Yıldızlar Spor Kulübü 28.32
25m: 13.72 13.72 50m: 28.32 14.60

61. Ecrin GÜLCAN 11 Galatasaray Spor Kulübü 28.34
25m: 13.82 13.82 50m: 28.34 14.52

62. Bahar ATİLLA 11 Aykon Spor Kulübü 28.35
25m: 13.98 13.98 50m: 28.35 14.37

63. IDIL CAMGÖZ 09 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 28.36
25m: 13.80 13.80 50m: 28.36 14.56

64. Sahra ÇELİKKÖKÜ 12 Galatasaray Spor Kulübü 28.39
25m: 13.92 13.92 50m: 28.39 14.47

65. Mina TEMİZEL 12 Aykon Spor Kulübü 28.57
25m: 13.87 13.87 50m: 28.57 14.70

Nisan Ada BALKAN 12 Marlin Yüzme Spor Kulübü 28.57
25m: 14.07 14.07 50m: 28.57 14.50

67. Nehir Lara KIR 12 Enka Spor Kulübü 28.66
25m: 13.82 13.82 50m: 28.66 14.84

68. Beren RİZELİ 11 Tswim Spor Kulübü 28.72
25m: 14.04 14.04 50m: 28.72 14.68
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TÜRKİYE SPORTİVE KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI
ANTALYA, 24. - 28.12.2025

Yarış 53, Bayanlar, 50m Serbest, Prelim, Açık

Sıra YB Zaman Derece

69. Kyla Cassandra DEMİRBURAN 12 Enka Spor Kulübü 28.74
25m: 14.23 14.23 50m: 28.74 14.51

70. ırmak ATİLLA 12 Enka Spor Kulübü 28.79
25m: 14.39 14.39 50m: 28.79 14.40

71. Simay BAYRAKTAR 12 Samsun Su Sporları Spor Kulübü 28.80
25m: 13.89 13.89 50m: 28.80 14.91

72. Derin Mavi TURAN 12 Kuzey Kıbrıs Yüzme 28.91
25m: 14.35 14.35 50m: 28.91 14.56

73. Azra AKI 06 Göztepe Spor Kulübü 28.95
25m: 14.14 14.14 50m: 28.95 14.81

74. Alya UZUN 11 Aykon Spor Kulübü 28.96
25m: 14.13 14.13 50m: 28.96 14.83

75. Ela YILDIZ 12 Rota Koleji Spor Kulübü 28.98
25m: 14.28 14.28 50m: 28.98 14.70

76. Ela ERTAŞ 12 Galatasaray Spor Kulübü 29.05
25m: 14.11 14.11 50m: 29.05 14.94

77. Elvan Zeynep ŞİŞMAN 12 Enka Spor Kulübü 29.07
25m: 14.31 14.31 50m: 29.07 14.76

78. Ekin YILMAZ 12 Eskişehir Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Spor Kulübü29.10
25m: 14.41 14.41 50m: 29.10 14.69

79. Azra FİDAN 12 Yıldız Su Sporları Spor Kulübü 29.13
25m: 14.33 14.33 50m: 29.13 14.80

80. Viola ARZUMAN 12 Istanbul Çevre Spor Kulübü 29.14
25m: 14.42 14.42 50m: 29.14 14.72

81. Inci EREN 11 Kayseri Okyanus Spor Kulübü 29.19
25m: 14.34 14.34 50m: 29.19 14.85

82. Sare GÜRLER 12 Manisa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü 29.36
25m: 14.14 14.14 50m: 29.36 15.22

83. Doğa KUTLU 12 Bergama Belediyesi Spor Kulübü 29.47
25m: 14.25 14.25 50m: 29.47 15.22

84. Melike Rana KURT 12 Aykon Spor Kulübü 29.48
25m: 14.37 14.37 50m: 29.48 15.11

85. Zeynep KAYHAN 12 Istanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü29.60
25m: 14.25 14.25 50m: 29.60 15.35

86. Zeynep Duru ARSLANTÜRK 12 Nilüfer Belediye Spor Kulübü 29.73
25m: 14.88 14.88 50m: 29.73 14.85

87. Elif Alya YÜKÜNÇ 12 Tswim Spor Kulübü 29.77
25m: 14.62 14.62 50m: 29.77 15.15

88. Arya KARAKUYU 12 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 30.15
25m: 14.73 14.73 50m: 30.15 15.42

disk. Şimal ODABAŞ 11 Fenerbahçe Spor Kulübü
(Zaman: ), S.W.4.4. Çıkış sinyalinden önce çıkış yaptığından
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TÜRKİYE SPORTİVE KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI
ANTALYA, 24. - 28.12.2025

Yarış 53, Bayanlar, 50m Serbest, Prelim

13 yaş

1. Talya TOK 12 Göztepe Spor Kulübü 27.04 C
25m: 13.24 13.24 50m: 27.04 13.80

2. Jasmin ARSLAN 12 Istek Spor Kulübü 27.49
25m: 13.42 13.42 50m: 27.49 14.07

3. Ceylan Alya ÇEVİKOĞULLARI 12 Enka Spor Kulübü 28.14
25m: 13.78 13.78 50m: 28.14 14.36

4. Zehra Ceren KARTAL 12 Nilüfer Belediye Spor Kulübü 28.16
25m: 13.82 13.82 50m: 28.16 14.34

5. Sahra ÇELİKKÖKÜ 12 Galatasaray Spor Kulübü 28.39
25m: 13.92 13.92 50m: 28.39 14.47

6. Mina TEMİZEL 12 Aykon Spor Kulübü 28.57
25m: 13.87 13.87 50m: 28.57 14.70

Nisan Ada BALKAN 12 Marlin Yüzme Spor Kulübü 28.57
25m: 14.07 14.07 50m: 28.57 14.50

8. Nehir Lara KIR 12 Enka Spor Kulübü 28.66
25m: 13.82 13.82 50m: 28.66 14.84

9. Kyla Cassandra DEMİRBURAN 12 Enka Spor Kulübü 28.74
25m: 14.23 14.23 50m: 28.74 14.51

10. ırmak ATİLLA 12 Enka Spor Kulübü 28.79
25m: 14.39 14.39 50m: 28.79 14.40

11. Simay BAYRAKTAR 12 Samsun Su Sporları Spor Kulübü 28.80
25m: 13.89 13.89 50m: 28.80 14.91

12. Derin Mavi TURAN 12 Kuzey Kıbrıs Yüzme 28.91
25m: 14.35 14.35 50m: 28.91 14.56

13. Ela YILDIZ 12 Rota Koleji Spor Kulübü 28.98
25m: 14.28 14.28 50m: 28.98 14.70

14. Ela ERTAŞ 12 Galatasaray Spor Kulübü 29.05
25m: 14.11 14.11 50m: 29.05 14.94

15. Elvan Zeynep ŞİŞMAN 12 Enka Spor Kulübü 29.07
25m: 14.31 14.31 50m: 29.07 14.76

16. Ekin YILMAZ 12 Eskişehir Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Spor Kulübü29.10
25m: 14.41 14.41 50m: 29.10 14.69

17. Azra FİDAN 12 Yıldız Su Sporları Spor Kulübü 29.13
25m: 14.33 14.33 50m: 29.13 14.80

18. Viola ARZUMAN 12 Istanbul Çevre Spor Kulübü 29.14
25m: 14.42 14.42 50m: 29.14 14.72

19. Sare GÜRLER 12 Manisa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü 29.36
25m: 14.14 14.14 50m: 29.36 15.22

20. Doğa KUTLU 12 Bergama Belediyesi Spor Kulübü 29.47
25m: 14.25 14.25 50m: 29.47 15.22

21. Melike Rana KURT 12 Aykon Spor Kulübü 29.48
25m: 14.37 14.37 50m: 29.48 15.11

22. Zeynep KAYHAN 12 Istanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü29.60
25m: 14.25 14.25 50m: 29.60 15.35

23. Zeynep Duru ARSLANTÜRK 12 Nilüfer Belediye Spor Kulübü 29.73
25m: 14.88 14.88 50m: 29.73 14.85

24. Elif Alya YÜKÜNÇ 12 Tswim Spor Kulübü 29.77
25m: 14.62 14.62 50m: 29.77 15.15
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TÜRKİYE SPORTİVE KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI
ANTALYA, 24. - 28.12.2025

Yarış 53, Kızlar, 50m Serbest, Prelim, 13 yaş

Sıra YB Zaman Derece

25. Arya KARAKUYU 12 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 30.15
25m: 14.73 14.73 50m: 30.15 15.42

14 yaş

1. Damla MAVİLER 11 Galatasaray Spor Kulübü 26.69 B
25m: 13.12 13.12 50m: 26.69 13.57

2. Lena CENGİZ 11 Bosch Spor Kulübü 26.74 B
25m: 13.02 13.02 50m: 26.74 13.72

3. Duru SARIBAYIR 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 27.19
25m: 13.33 13.33 50m: 27.19 13.86

4. Ayşe Nazlı SÖNMEZ 11 Uludağ Oksijen Spor Kulübü 27.27
25m: 13.45 13.45 50m: 27.27 13.82

5. Defne ERDEM 11 Enka Spor Kulübü 27.63
25m: 13.44 13.44 50m: 27.63 14.19

6. Selen YÜRÜR 11 Galatasaray Spor Kulübü 27.73
25m: 13.40 13.40 50m: 27.73 14.33

7. Alara Ada ARI 11 Marmaris Yıldızlar Spor Kulübü 27.81
25m: 13.54 13.54 50m: 27.81 14.27

8. ırmak GÜNAY 11 Okyanus Koleji Spor Kulübü 27.84
25m: 13.66 13.66 50m: 27.84 14.18

9. Beste BEYOĞLU 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 27.93
25m: 13.63 13.63 50m: 27.93 14.30

10. Rüya VAROL 11 Aykon Spor Kulübü 28.07
25m: 13.61 13.61 50m: 28.07 14.46

11. Gizem GÖRGÜN 11 Göztepe Spor Kulübü 28.08
25m: 13.78 13.78 50m: 28.08 14.30

12. Beste KUN 11 Kocaeli Ilk Hedef Spor Kulübü 28.13
25m: 13.77 13.77 50m: 28.13 14.36

13. Defne EMRE 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 28.15
25m: 13.86 13.86 50m: 28.15 14.29

14. Azra SİNAN 11 Muratpaşa Belediyesi Spor Kulübü 28.28
25m: 13.77 13.77 50m: 28.28 14.51

15. IDIL BİLGİCİ 11 Enka Spor Kulübü 28.29
25m: 13.77 13.77 50m: 28.29 14.52

16. Duru COŞKUN 11 Galatasaray Spor Kulübü 28.31
25m: 13.97 13.97 50m: 28.31 14.34

17. Lara KAZAZİ 11 Marmaris Yıldızlar Spor Kulübü 28.32
25m: 13.72 13.72 50m: 28.32 14.60

18. Ecrin GÜLCAN 11 Galatasaray Spor Kulübü 28.34
25m: 13.82 13.82 50m: 28.34 14.52

19. Bahar ATİLLA 11 Aykon Spor Kulübü 28.35
25m: 13.98 13.98 50m: 28.35 14.37

20. Beren RİZELİ 11 Tswim Spor Kulübü 28.72
25m: 14.04 14.04 50m: 28.72 14.68

21. Alya UZUN 11 Aykon Spor Kulübü 28.96
25m: 14.13 14.13 50m: 28.96 14.83

22. Inci EREN 11 Kayseri Okyanus Spor Kulübü 29.19
25m: 14.34 14.34 50m: 29.19 14.85
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TÜRKİYE SPORTİVE KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI
ANTALYA, 24. - 28.12.2025

Yarış 53, Kızlar, 50m Serbest, Prelim, 14 yaş

Sıra YB Zaman Derece

disk. Şimal ODABAŞ 11 Fenerbahçe Spor Kulübü
(Zaman: ), S.W.4.4. Çıkış sinyalinden önce çıkış yaptığından

15 yaş

1. Duru DEMİRBOZANLAR 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 26.70 B
25m: 13.15 13.15 50m: 26.70 13.55

2. Asya Melek ALP 10 Uludağ Oksijen Spor Kulübü 26.77 B
25m: 13.17 13.17 50m: 26.77 13.60

3. Derin AKAR 10 Göztepe Spor Kulübü 26.80 B
25m: 13.04 13.04 50m: 26.80 13.76

Defne ÖZGÜR 10 Uludağ Oksijen Spor Kulübü 26.80 B
25m: 13.03 13.03 50m: 26.80 13.77

5. Duru DÜZEN 10 Enka Spor Kulübü 27.10 C
25m: 13.24 13.24 50m: 27.10 13.86

6. Deniz YILMAZ 10 Feyziye Mektepleri Vakfı ışık Okulları Spor Kulübü27.15 ?
25m: 13.32 13.32 50m: 27.15 13.83

7. Tuana Betül ERGÜN 10 Galatasaray Spor Kulübü 27.38
25m: 13.36 13.36 50m: 27.38 14.02

8. Deniz AŞİR 10 Ferdi 27.45
25m: 13.21 13.21 50m: 27.45 14.24

9. Melek Ecrin BELEN 10 Kırklareli Gençlik Spor Kulübü 28.05
25m: 13.71 13.71 50m: 28.05 14.34

10. Zeren KOÇ 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 28.16
25m: 13.65 13.65 50m: 28.16 14.51

11. Ada CEREN 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 28.17
25m: 13.90 13.90 50m: 28.17 14.27

13 - 15 yaşları arası

1. Damla MAVİLER 11 Galatasaray Spor Kulübü 26.69 B
25m: 13.12 13.12 50m: 26.69 13.57

2. Duru DEMİRBOZANLAR 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 26.70 B
25m: 13.15 13.15 50m: 26.70 13.55

3. Lena CENGİZ 11 Bosch Spor Kulübü 26.74 B
25m: 13.02 13.02 50m: 26.74 13.72

4. Asya Melek ALP 10 Uludağ Oksijen Spor Kulübü 26.77 B
25m: 13.17 13.17 50m: 26.77 13.60

5. Derin AKAR 10 Göztepe Spor Kulübü 26.80 B
25m: 13.04 13.04 50m: 26.80 13.76

Defne ÖZGÜR 10 Uludağ Oksijen Spor Kulübü 26.80 B
25m: 13.03 13.03 50m: 26.80 13.77

7. Talya TOK 12 Göztepe Spor Kulübü 27.04 C
25m: 13.24 13.24 50m: 27.04 13.80

8. Duru DÜZEN 10 Enka Spor Kulübü 27.10 C
25m: 13.24 13.24 50m: 27.10 13.86

9. Deniz YILMAZ 10 Feyziye Mektepleri Vakfı ışık Okulları Spor Kulübü27.15 ?
25m: 13.32 13.32 50m: 27.15 13.83

10. Duru SARIBAYIR 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 27.19
25m: 13.33 13.33 50m: 27.19 13.86
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Sıra YB Zaman Derece

11. Ayşe Nazlı SÖNMEZ 11 Uludağ Oksijen Spor Kulübü 27.27
25m: 13.45 13.45 50m: 27.27 13.82

12. Tuana Betül ERGÜN 10 Galatasaray Spor Kulübü 27.38
25m: 13.36 13.36 50m: 27.38 14.02

13. Deniz AŞİR 10 Ferdi 27.45
25m: 13.21 13.21 50m: 27.45 14.24

14. Jasmin ARSLAN 12 Istek Spor Kulübü 27.49
25m: 13.42 13.42 50m: 27.49 14.07

15. Defne ERDEM 11 Enka Spor Kulübü 27.63
25m: 13.44 13.44 50m: 27.63 14.19

16. Selen YÜRÜR 11 Galatasaray Spor Kulübü 27.73
25m: 13.40 13.40 50m: 27.73 14.33

17. Alara Ada ARI 11 Marmaris Yıldızlar Spor Kulübü 27.81
25m: 13.54 13.54 50m: 27.81 14.27

18. ırmak GÜNAY 11 Okyanus Koleji Spor Kulübü 27.84
25m: 13.66 13.66 50m: 27.84 14.18

19. Beste BEYOĞLU 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 27.93
25m: 13.63 13.63 50m: 27.93 14.30

20. Melek Ecrin BELEN 10 Kırklareli Gençlik Spor Kulübü 28.05
25m: 13.71 13.71 50m: 28.05 14.34

21. Rüya VAROL 11 Aykon Spor Kulübü 28.07
25m: 13.61 13.61 50m: 28.07 14.46

22. Gizem GÖRGÜN 11 Göztepe Spor Kulübü 28.08
25m: 13.78 13.78 50m: 28.08 14.30

23. Beste KUN 11 Kocaeli Ilk Hedef Spor Kulübü 28.13
25m: 13.77 13.77 50m: 28.13 14.36

24. Ceylan Alya ÇEVİKOĞULLARI 12 Enka Spor Kulübü 28.14
25m: 13.78 13.78 50m: 28.14 14.36

25. Defne EMRE 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 28.15
25m: 13.86 13.86 50m: 28.15 14.29

26. Zeren KOÇ 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 28.16
25m: 13.65 13.65 50m: 28.16 14.51

Zehra Ceren KARTAL 12 Nilüfer Belediye Spor Kulübü 28.16
25m: 13.82 13.82 50m: 28.16 14.34

28. Ada CEREN 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 28.17
25m: 13.90 13.90 50m: 28.17 14.27

29. Azra SİNAN 11 Muratpaşa Belediyesi Spor Kulübü 28.28
25m: 13.77 13.77 50m: 28.28 14.51

30. IDIL BİLGİCİ 11 Enka Spor Kulübü 28.29
25m: 13.77 13.77 50m: 28.29 14.52

31. Duru COŞKUN 11 Galatasaray Spor Kulübü 28.31
25m: 13.97 13.97 50m: 28.31 14.34

32. Lara KAZAZİ 11 Marmaris Yıldızlar Spor Kulübü 28.32
25m: 13.72 13.72 50m: 28.32 14.60

33. Ecrin GÜLCAN 11 Galatasaray Spor Kulübü 28.34
25m: 13.82 13.82 50m: 28.34 14.52

34. Bahar ATİLLA 11 Aykon Spor Kulübü 28.35
25m: 13.98 13.98 50m: 28.35 14.37
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35. Sahra ÇELİKKÖKÜ 12 Galatasaray Spor Kulübü 28.39
25m: 13.92 13.92 50m: 28.39 14.47

36. Mina TEMİZEL 12 Aykon Spor Kulübü 28.57
25m: 13.87 13.87 50m: 28.57 14.70

Nisan Ada BALKAN 12 Marlin Yüzme Spor Kulübü 28.57
25m: 14.07 14.07 50m: 28.57 14.50

38. Nehir Lara KIR 12 Enka Spor Kulübü 28.66
25m: 13.82 13.82 50m: 28.66 14.84

39. Beren RİZELİ 11 Tswim Spor Kulübü 28.72
25m: 14.04 14.04 50m: 28.72 14.68

40. Kyla Cassandra DEMİRBURAN 12 Enka Spor Kulübü 28.74
25m: 14.23 14.23 50m: 28.74 14.51

41. ırmak ATİLLA 12 Enka Spor Kulübü 28.79
25m: 14.39 14.39 50m: 28.79 14.40

42. Simay BAYRAKTAR 12 Samsun Su Sporları Spor Kulübü 28.80
25m: 13.89 13.89 50m: 28.80 14.91

43. Derin Mavi TURAN 12 Kuzey Kıbrıs Yüzme 28.91
25m: 14.35 14.35 50m: 28.91 14.56

44. Alya UZUN 11 Aykon Spor Kulübü 28.96
25m: 14.13 14.13 50m: 28.96 14.83

45. Ela YILDIZ 12 Rota Koleji Spor Kulübü 28.98
25m: 14.28 14.28 50m: 28.98 14.70

46. Ela ERTAŞ 12 Galatasaray Spor Kulübü 29.05
25m: 14.11 14.11 50m: 29.05 14.94

47. Elvan Zeynep ŞİŞMAN 12 Enka Spor Kulübü 29.07
25m: 14.31 14.31 50m: 29.07 14.76

48. Ekin YILMAZ 12 Eskişehir Gençlik Ve Spor IL Müdürlüğü Spor Kulübü29.10
25m: 14.41 14.41 50m: 29.10 14.69

49. Azra FİDAN 12 Yıldız Su Sporları Spor Kulübü 29.13
25m: 14.33 14.33 50m: 29.13 14.80

50. Viola ARZUMAN 12 Istanbul Çevre Spor Kulübü 29.14
25m: 14.42 14.42 50m: 29.14 14.72

51. Inci EREN 11 Kayseri Okyanus Spor Kulübü 29.19
25m: 14.34 14.34 50m: 29.19 14.85

52. Sare GÜRLER 12 Manisa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü 29.36
25m: 14.14 14.14 50m: 29.36 15.22

53. Doğa KUTLU 12 Bergama Belediyesi Spor Kulübü 29.47
25m: 14.25 14.25 50m: 29.47 15.22

54. Melike Rana KURT 12 Aykon Spor Kulübü 29.48
25m: 14.37 14.37 50m: 29.48 15.11

55. Zeynep KAYHAN 12 Istanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü29.60
25m: 14.25 14.25 50m: 29.60 15.35

56. Zeynep Duru ARSLANTÜRK 12 Nilüfer Belediye Spor Kulübü 29.73
25m: 14.88 14.88 50m: 29.73 14.85

57. Elif Alya YÜKÜNÇ 12 Tswim Spor Kulübü 29.77
25m: 14.62 14.62 50m: 29.77 15.15

58. Arya KARAKUYU 12 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 30.15
25m: 14.73 14.73 50m: 30.15 15.42
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disk. Şimal ODABAŞ 11 Fenerbahçe Spor Kulübü
(Zaman: ), S.W.4.4. Çıkış sinyalinden önce çıkış yaptığından


